Coca-Cola 12 0,212,80€
Coca-Cola light 124 0,212,80€
Fanta %3 0,212,80 €
Spezi 123 0,212,80€
Sprite 3 0,212,80€
Schweppes mix 0,213,40€
Pipi 3Cockta 3, Orangina 0,2513,60 €
Jana lce Tea 0,3314,20€
Elephant Bay Eistee 0,3314,50 €

Hausgemachte Limonade

Biere vom Fass

Bauhofer Pils 12A 0,313,80€
Bauhofer Export 2 0,313,80€
Bauhofer Radler 124 0,313,80€
Bauhéfer Hefeweizen 122 0,313,80€
Oktobergold 0,313,80€
Bier mix

Weillweine

Landwein Qualitdtswein 2t
Betschgrabler Riesling 12t (DE)

Oberkirch Riesling trocken de
WeiRburgunder / Grauburgunder 2% (DE)
Zilavka 2" (BiH)

Grasevina *2- (CRO)

Roséweine

Spatburgunder Rosé - (DE)
Weingartner Spatburgunder - (DE)

Portugieser lieblich
Sekt

0,1013,90 €
0,2015,90 €

Hausmarke Sekt trocken
Hausmarke Sekt Piccolo

Bracki gusti

) RESTAURANT

UME

GASTHAUS & PENSION

Alkoholfreie Getranke

0,414,40 €
0,4 14,40 €
0,4 14,40 €
0,414,40 €
0,4 14,40 €
0,414,80€

0,415,50 €

0,514,80€
0,514,80€
0,514,80€
0,514,80€
0,514,80€
0,514,80€

0,2514,90 €
0,2515,90 €
0,2515,90 €
0,2515,90 €
0,2516,50 €
0,2516,50 €

0,2515,90 €
0,2516,90 €
0,2515,50 €

0,75122,90 €

Apfelsaft 0,212,80€
Orangensaft 0,212,80€
Johannisbeersaft 0,212,90€
Apfel-Orangen, Johannisbeerschorle 0,212,80€
Peterstaler Mineralwasser 0,212,30€
Flasche Peterstaler Mineralwasser 0,2513,00 €
Flasche Peterstaler Mineralwasser

Flasche Cola/Fanta/Mezzo 0,3314,20€
Red Bull 1234 0,2514,50 €

0,4 14,40 €
0,4 14,40 €
0,4 14,80 €
0,4 14,40 €
0,413,20€
0,7515,90 €
0,514,00 €

Biere aus der Flasche

B. Pils alkoholfrei A
Sportweizen alkoholfrei?
Kristallweizen 12A
Kellerweizen 124

Karlovacko, Ozujsko Croatien

Rotweine

Weingartener Spatburgunder 2% ( DE )
Oberkirch Rot Spatburgunder (trocken) 2% (DE)
Plavac Hvar trocken 12 croatie

Dalmatiner lieblich, croatie 12t
Landwein Qualitatswein *2*

Weinschorle
Hausweinschorle wei / rot 0,2513,90 €
Rieslingschorle 0,2514,20 €
WeiRherbstschorle 0,2514,00 €

Lista vina — vinska karta — Weinkarte

Hauswein weil / rot

Plavac Hvar

Rose Select Belje

Rose Benkovac

Grasevina Kutjevo Spitzenwein

Grasevina Premium Belje
Zilavka Premium Nuic

Zilavka Selekcija Nuic

1,0119,90 €

0,751 28,00 €
0,751 30,00 €
0,751 30,00 €
0,75130,00 €
0,75130,00 €
0,751 30,00 €
0,751 43,00 €

Zlatna Vrbnicka Zlahtina

0,3313,40€
0,5014,80 €
0,5014,80 €
0,5014,80 €
0,3313,50€

0,2516,90 €
0,2515,90 €
0,2516,50 €
0,751 28,00 €
0,2515,90 €
0,2514,90 €

0,5017,10€
0,5017,90€
0,5017,20€

0,75130,00 €

Posip Cara 0,751 33,00 €
Babic Pilizota vrhunski 0,751 39,00 €
Blatina Premium Nuic 0,751 35,00 €
Korlat Syrah 0,751 39,00 €
Dingac Potomje 0,751 46,00 €
Malvazija Laguna 0,751 30,00 €

Malvazija Kozlovic

0,75148,00 €
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Schnapse

Topinambur

Williams

Obstler

Haselnuss

Himbeergeist, Mirabellengeist
Ouzo

Kirschwasser

Likore
Jagermeister 2cl3,20€
Baileys %2 4cl4,90€
Ramazotti 2cl3,50€

Asbac

2cl3,20€
2cl3,80€
2cl3,20€
2cl3,80€
2cl3,20€
2cl3,20€
2cl3,20€

Kroatische Schnanse

Sljivovica 2cl3,00€
Kruskovac 2cl3,00€
Pelinkovac 2cl3,80€

Weinbrand Akciia

h

Metaxa

Whisk
Jack D

Longdrinks

Vodka - Orange, Vodka - Lemon
Bacardi - Cola 2, Bacardi - Orange
Asbach - Cola 2, Asbach - Apfel
Jacky Cola *2

Havana Club mit Cola

Aperol Spritz

Lilet Wildberry

Hugo

Hugolina Alkoholfrei

4cl6,90 €
4cl7,90€
4cl7,90€
4cl7,90€
4cl6,90€
4cl6,90 €
4cl6,90€
4cl6,90€
4cl5,90€

ey
aniels

2cl3,50 € Flasche Jack 80 €
2cl3,50€ Flasche Vodka 60 €
2cl3,50€ Flasche Asbach 60 €
2cl3,80€

HeiRe Getranke

Kaffee 2

Espresso ?

Espresso Doppio 2
Milchkaffee 2

Cappuccino 2

Latte Macchiato 2

HeiRe Schokolade mit Sahne
Tee

1 mit Farbstoff, 2 koffeinhaltig, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit StBungsmittel(n)

|z d B D

efon: 0155 61173391
E-Mail: info@gasthaus-blume-bracki-gusti.de

www.gasthaus-blume-bracki-gusti.de

3,00€
2,60 €
3,90€
3,60 €
3,50 €
3,80€
3,50 €
2,90 €



